

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

10.05.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	322 342,27	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-798 778,67	9	Bez pevné podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	80 543,66	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	493 622,19	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		97 729,45	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		370 950,25	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

D Celkem bez DPH 468 679,70

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	468 679,70	98 422,74

Cena s DPH 567 102,44

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL

Objednatel:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

10.05.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
07c	AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL									
07b	ZL1	468 679,70	0,00	98 422,74	567 102,44	0,00	97 729,45	370950,25	0,00	0,00
01c	přístavba	-637 383,71	0,00	-133 850,58	-771 234,29	0,00	-902 452,96	265069,25	0,00	0,00
02	rekonstrukce stáv. objektu	442 038,09	0,00	92 828,00	534 866,09	0,00	176 968,84	265069,25	0,00	0,00
02 VZT	rekonstrukce stáv. objektu	-1 010 263,00	0,00	-212 155,23	-1 222 418,23	0,00	-1 010 263,00	0,00	0,00	0,00
01.4	Stavební rozpočet	10 878,00	0,00	2 284,38	13 162,38	0,00	10 878,00	0,00	0,00	0,00
06	ÚT	-80 036,80	0,00	-16 807,73	-96 844,53	0,00	-80 036,80	0,00	0,00	0,00
dodatečné										
přístav										
ZL4	Stavební rozpočet	9 070,27	0,00	1 904,76	10 975,03	0,00	-96 810,73	105881,00	0,00	0,00
ZL2	elektroinstalace	107 802,10	0,00	22 638,44	130 440,54	0,00	107 802,10	0,00	0,00	0,00
ZL3	základové k-ce + chybějící práce VV	246 285,84	0,00	51 720,03	298 005,87	0,00	246 285,84	0,00	0,00	0,00
R-O-2018037	rozšíření plochy přístavby	742 905,20	0,00	156 010,09	898 915,29	0,00	742 905,20	0,00	0,00	0,00
	Přístavba k objektu A.M.A. SCHOOL o.p.s - změna	742 905,20	0,00	156 010,09	898 915,29	0,00	742 905,20	0,00	0,00	0,00
01	Stavební část - změna dispozice PD prodloužení o 3 m -	742 905,20	0,00	156 010,09	898 915,29	0,00	742 905,20	0,00	0,00	0,00
Celkem		468679,70	0,00	98422,74	567102,44	0,00	97729,45	370950,25	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL**

Název objektu **ZL1**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel **METALL QUATRO spol. s r.o.**

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

10.05.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnčkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	143 854,74	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-1 141 624,68	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-56 914,50	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	152 231,48	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-902 452,96	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		265 069,25	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

METALL QUATRO spol. s r.o.
 Stavebně montážní firma
 Vysoká Pec č.p. 690
 431 59, Vysoká Pec
 IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

D Celkem bez DPH -637 383,71

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-637 383,71	-133 850,58

Cena s DPH -771 234,29

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL

JKSO

Název objektu ZL1

EČO

Název části přístavba

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

10.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	5 188,94	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	199 149,63	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-56 914,50	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	29 544,77	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		176 968,84	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		265 069,25	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

D Celkem bez DPH 442 038,09

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	442 038,09	92 828,00

Cena s DPH 534 866,09

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL

Objekt: ZL1

Část: přístavba

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

10.05.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

721 Vnitřní kanalizace 1 796,30 0,000

17	721233115R00	Vtok střešní PVC D 110 mm	kus	1,0000	1 796,30	1 796,30	0,000
----	--------------	---------------------------	-----	--------	----------	----------	-------

766 Konstrukce truhlářské 56 609,47 0,000

227	R012	D+M dveří DPO 145 (EI30), r. 72, Nobasil CPL4 dub alington, rámeček FR1, obložková záruben, samozavírač Dorma, koordinátor postup. zav., kování	ks	1,0000	26 719,56	26 719,56	0,000
228	R013	D+M dveří DPO aty (EI30), r.72, Nobasil CPL 4 dub arlington, rámeček FR1, atyp šířka 100, obložková záruben, samozavírač Dorma, kování	ks	1,0000	15 476,01	15 476,01	0,000
229	R014	D+M dveří DPO 80 (EI30), r. 72, Nobasil CPL4 dub arlington, rámeček FR1 CPL3/4DDL, obložková záruben, samozavírač Dorma TS, kování		1,0000	14 703,90	14 703,90	0,000
230	R015	D+M dveří FR1 70, CPL4 dub arlington, lišta OB, zámek 2xWC, PZ rámeček, obložková záruben, kování	ks	4,0000	11 913,00	47 652,00	0,000
231	R016	D+M dveří FR1 80, CPL4 dub arlington, lišta OB, PZ rámeček, obložková záruben, kování	ks	8,0000	11 115,00	88 920,00	0,000
169	SPCM 12	Dodávka dveří vchod plast.bílé 1000x1970 EW 15 DP3 C	kus	-1,0000	51 100,00	-51 100,00	0,000
170	SPCM 13	Dodávka dveří vnitřních 80/197 plně SAPELI	kus	-9,0000	2 950,00	-26 550,00	0,000
156	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	-11,0000	1,00	-11,00	0,000
157	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukřídli.	kus	-1,0000	1,00	-1,00	0,000
172		Dodávka dveří vnitřních 145/197 plně, SAPELI	kus	-1,0000	5 900,00	-5 900,00	0,000
176		Zárubeň obkladová Sapeli š. 145 cm/tl.stěny 16-35cm	kus	-1,0000	5 600,00	-5 600,00	0,000
171	SPCM 14	Dodávka dveří vnitřních 70/197 plně SAPELI	kus	-2,0000	2 950,00	-5 900,00	0,000
##	61181281.A	Zárubeň obkladová Sapeli š. 70 cm/tl.stěny 16-35cm	kus	-2,0000	3 800,00	-7 600,00	0,000
##	61181282.A	Zárubeň obkladová Sapeli š. 80 cm/tl.stěny 16-35cm	kus	-9,0000	3 800,00	-34 200,00	0,000

D45 Konstrukce truhlářské 18 830,90 0,000

218	R001	Okno Al EI 15 1500*2000	ks	2,0000	38 800,00	77 600,00	0,000
219	R002	parapety plast	kpl	1,0000	7 600,00	7 600,00	0,000
220	R003	žaluzie	m2	10,0000	500,00	5 000,00	0,000
158		Dodávka plastové stěny bílé 1500+2400/2400mm	kus	-1,0000	30 368,70	-30 368,70	0,000
162		Dodávka okno plastové bílé 1500x600mm EI 15	kus	-2,0000	20 500,20	-41 000,40	0,000

HSV Práce a dodávky HSV 16 748,90 1,362

01 bourání přičky, zárubně místnost 1.03 a 1.02 16 565,40 1,362

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 865,40 0,000

223	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	15,0000	97,80	1 467,00	0,000
225	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,6000	249,00	398,40	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 320,00 0,260

224	310231005	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 4 m2 - dveří	m2	1,6000	825,00	1 320,00	0,260
-----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 380,00 1,103

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
226	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	60,0000	223,00	13 380,00	1,103

998 Přesun hmot 183,50 0,000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 183,50 0,000

215	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,8780	209,00	183,50	0,000
-----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	--------	-------

762 Konstrukce tesařské 21 298,00 0,000

245	762351110RT3	Montáž světlíků plochy do 100 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10	m	3,0000	266,00	798,00	0,000
246	SPCM 01	Dodávka světlíku VELUX CVP mechanicky ovl. 600x900mm	kus	1,0000	20 500,00	20 500,00	0,000

776 Podlahy povlakové -174 551,54 -0,164

166	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-18,1500	38,51	-698,96	-0,000
167	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-18,1500	10,75	-195,11	0,000
168	776121111	Vodou feditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	-18,1500	28,92	-524,90	-0,001
169	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	-18,1500	192,00	-3 484,80	-0,083
170	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	-18,1500	152,37	-2 765,52	-0,007
##	28411069.BSE	Marmoleum přírodní linoleum ze 100% dřevité moučky, role š. 2m, tloušťka 2,50mm, zátěž 34/43, hořlavost Cfl S1, protiskluznost R9, Topshield	m2	-20,8730	643,00	-13 421,34	-0,071
172	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	-12,1000	45,56	-551,28	-0,000
173	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-6,0000	82,54	-495,24	-0,000
##	28411010	lišta soklová PVC 20 x 100 mm	m	-6,1200	106,00	-648,72	-0,002
188	776521100RU2	Lepení povlak podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	-171,5700	641,00	-109 976,37	0,000
187	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	-62,8550	132,00	-8 296,86	0,000
189	776990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl3 15MPa	m2	-171,5700	192,00	-32 941,44	0,000
190	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	-1,5521	355,00	-551,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 501 306,06 0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 265 069,25 0,000

236	R019	deska systémová	ks	321,0000	274,85	88 226,85	0,000
237	R021	trubka alpex 16	m	1 500,0000	36,80	55 200,00	0,000
238	R022	dilatační páska	m	200,0000	20,70	4 140,00	0,000
239	R023	trubka CU 28	m	80,0000	221,95	17 756,00	0,000
240	R024	izolace 28/25	m	80,0000	75,90	6 072,00	0,000
241	R025	rozdělovač 10 cest	soubor	1,0000	21 293,40	21 293,40	0,000
242	R026	fitinky, armatury	soubor	1,0000	6 302,00	6 302,00	0,000
243	R027	čerpadlo	soubor	1,0000	9 039,00	9 039,00	0,000
244	R028	montáž + ostatní náklady	soubor	1,0000	57 040,00	57 040,00	0,000

776b Podlahy povlakové místnost 1.04+1.34 109 165,26 0,000

232	R010	demontáž stávající lepené krytiny, přípravné práce, broušení, vysátí, penetrování, stěrkování	m2	96,1800	250,00	24 045,00	0,000
233	R011	dodávka a montáž PVC vč. lišt, přechodových profilů	m2	96,1800	885,01	85 120,26	0,000

776b Podlahy povlakové místnost 1.37 142 080,55 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
234	R018	přípravné práce, broušení, vysátí, penetrování, stěrkování	m2	125,1800	250,00	31 295,00	0,000
235	R019	dodávka a montáž PVC vč. lišt, přechodových profilů	m2	125,1800	885,01	110 785,55	0,000

776D

úpravy mezi m. č. 1.36 a 1.34

-15 009,00 0,000

249	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	-1,0000	430,00	-430,00	0,000
248	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	-12,2000	771,00	-9 406,20	0,000
250	612441240R00	Omítka vnitřní zdiva vápenosádrová hladká YTONG příčky	m2	-24,4000	212,00	-5 172,80	0,000

Celkem

442 038,09 1,198

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL**

JKSO

Název objektu **ZL1**

EČO

Název části **rekonstrukce stáv. objektu**

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

10.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	138 665,80	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-1 271 615,51	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	122 686,71	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-1 010 263,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

METALL QUATRO spol. s r.o.

Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600

431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

D Celkem bez DPH -1 010 263,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-1 010 263,00	-212 155,23

Cena s DPH -1 222 418,23

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL

Objekt: ZL1

Část: rekonstrukce stáv. objektu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

10.05.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

13 Hloubené výkopávky -49 996,68 -0,468

3	134702202RIM	Výkop studny nesp.20 m2,h.1-4, paž.příložné.hl. 6m	m3	-58,9000	848,84	-49 996,68	-0,468
---	--------------	--	----	----------	--------	------------	--------

16 Přemístění výkopku -30 731,50 0,000

5	161101102RIM	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-58,9030	116,99	-6 891,06	0,000
6	162201102RIM	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-38,7580	34,69	-1 344,52	0,000
7	162701105RIM	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-38,7580	256,87	-9 955,77	0,000
8	162701109RIM	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-38,7580	20,08	-778,26	0,000
9	162702199RIM	Poplatek za skládku zeminy	m3	-38,7580	150,00	-5 813,70	0,000
10	167101101RIM	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-38,7580	153,47	-5 948,19	0,000

17 Konstrukce ze zemin -13 814,03 0,000

11	175101201RIM	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-20,1400	494,97	-9 968,70	0,000
12	175101209RIM	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	-20,1400	190,93	-3 845,33	0,000

21 Úprava podloží a základové spáry -8 478,36 -7,146

17	215901101RIM	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	-19,6300	6,30	-123,67	0,000
18	216311112RIM	Ochranná vrstva z betonu C 25/30 XA2 tl. 150 mm	m3	-2,9400	2 841,73	-8 354,69	-7,146

725 Zařizovací předměty -22 365,00 0,000

43	725014163R00	Klozet závěsný včetně sedátka, hl.460 mm	soub or	-2,0000	3 102,75	-6 205,50	0,000
44	725016111R00	Pisoár bílý	soub or	-1,0000	2 709,00	-2 709,00	0,000
45	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soub or	-3,0000	1 567,65	-4 702,95	0,000
46	725814102R00	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soub or	-11,0000	195,30	-2 148,30	0,000
47	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	-3,0000	2 199,75	-6 599,25	0,000

731 Kotelny -687 687,08 0,000

49	484103684IM	Kotel automatický peletky 75 kW (např. Guntamatic Biocom 75 kW)	kus	-1,0000	462 500,00	-462 500,00	0,000
48	731249116RIM	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva	soub or	-1,0000	195 000,00	-195 000,00	0,000
239	998731101RIM	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	-0,9680	31 185,00	-30 187,08	0,000

732 Strojovny -159 444,09 -0,010

53	426999999VIM	Čerpadlo elektronické 8 m3/hod, 4 m v.s.	ks	-1,0000	35 200,00	-35 200,00	0,000
54	484387135IM	Ohřívač vody el.zásobníkový 300 litrů,stac.	kus	-1,0000	53 386,59	-53 386,59	0,000
52	732219315RIM	Montáž ohřívačů vody stojat.PN 0,6-0,6,do 1000 l	soub or	-1,0000	54 760,64	-54 760,64	-0,010
50	732331515RIM	Nádoby expanzní tlak.s memb, 50 l	soub or	-1,0000	3 096,94	-3 096,94	0,000
51	732429112RIM	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soub or	-2,0000	1 000,00	-2 000,00	0,000
240	998732101RIM	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	-0,1210	90 908,40	-10 999,92	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
734		Armatury				-3 840,00	0,000
299	734221672RIM	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	-12,0000	320,00	-3 840,00	0,000
735		Otopná tělesa				-94 000,00	0,000
277	735157101RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 10 300/ 500	kus	-1,0000	2 060,00	-2 060,00	0,000
278	735157140RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 10 500/ 400	kus	-1,0000	2 340,00	-2 340,00	0,000
279	735157144RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 10 500/ 800	kus	-3,0000	2 710,00	-8 130,00	0,000
280	735157185RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 10 900/ 900	kus	-1,0000	3 660,00	-3 660,00	0,000
281	735157243RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 500/ 700	kus	-1,0000	2 920,00	-2 920,00	0,000
282	735157281RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 900/ 500	kus	-1,0000	3 510,00	-3 510,00	0,000
283	735157441RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 20 500/ 500	kus	-2,0000	2 910,00	-5 820,00	0,000
284	735157442RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 20 500/ 600	kus	-2,0000	3 070,00	-6 140,00	0,000
285	735157445RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 20 500/ 900	kus	-2,0000	3 520,00	-7 040,00	0,000
296	7351576423RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/ 500	kus	7,0000	3 720,00	26 040,00	0,000
286	735157642RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/ 600	kus	5,0000	3 920,00	19 600,00	0,000
287	735157643RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/ 700	kus	-1,0000	4 140,00	-4 140,00	0,000
297	7351576462RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/1200	kus	1,0000	5 400,00	5 400,00	0,000
298	7351576463RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/1400	kus	1,0000	5 800,00	5 800,00	0,000
288	735157646RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/1000	kus	-2,0000	4 800,00	-9 600,00	0,000
290	735157651RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/1800	kus	-1,0000	6 670,00	-6 670,00	0,000
291	735157672RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/2000	kus	-1,0000	7 390,00	-7 390,00	0,000
292	735157749RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 500/1400	kus	-2,0000	7 610,00	-15 220,00	0,000
293	735157772RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 600/2000	kus	-4,0000	10 300,00	-41 200,00	0,000
294	735157773RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 600/2300	kus	-1,0000	11 300,00	-11 300,00	0,000
295	735157775RIM	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 600/3000	kus	-1,0000	13 700,00	-13 700,00	0,000
764		Konstrukce klempířské				85 467,40	0,000
148	765901221R00	zábrana parotěsná střeš	m2	724,3000	118,00	85 467,40	0,000
87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				-33 000,00	0,000
221	28600103IM	Trubka dopravní	m	-15,0000	1 870,00	-28 050,00	0,000
220	871211121RIM	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	-15,0000	330,00	-4 950,00	0,000
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				-281 500,00	0,000
223	28399999VDIM	Podzemní nádrž na pelety 11 m3 (např. Geotank)	ks	-1,0000	265 000,00	-265 000,00	0,000
222	894800013RIM	Osazení nádrže na pelety 11 m3	kus	-1,0000	16 500,00	-16 500,00	0,000
713		Izolace tepelné				-10 121,90	-0,004
22	713400821RIM	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	-42,7200	12,48	-533,15	0,000
23	713411111RIM	Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá	m2	-44,2000	93,74	-4 143,31	-0,004
24	63141772IM	Pás lamelový na Al fólii tl. 30 mm	m2	-48,6200	112,00	-5 445,44	0,000
766		Konstrukce truhlářské				-123 825,00	0,000
176	766622233R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 2kříd.do 1,45 m2	kus	-7,0000	800,00	-5 600,00	0,000
177	766622223R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 1kříd.nad 0,81 m2	kus	-1,0000	500,00	-500,00	0,000
178	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	-3,0000	700,00	-2 100,00	0,000
179	766641264R00	Balkón.dveře do rámu 2kříd.do 1,8 m, s nadsvětlík.	kus	-1,0000	1 500,00	-1 500,00	0,000
180	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	-10,0000	500,00	-5 000,00	0,000
181	766642044R00	Balkón.dveře do konstr.2kříd.do 1,8 m, s nadsvět.	kus	-4,0000	2 500,00	-10 000,00	0,000
182	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	-7,0000	700,00	-4 900,00	0,000
183	766629310R00	Montáž plastových stěn prosklených	m2	-4,7040	1 000,00	-4 704,00	0,000
184	766642044R00	Balkón.dveře do konstr.2kříd.do 1,8 m, s nadsvět.	kus	-3,0000	2 500,00	-7 500,00	0,000
185	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	-3,0000	500,00	-1 500,00	0,000
186	766642042R00	Balkón.dveře do konstr.1kříd.do 1 m,zaskl.s nads.	kus	-1,0000	3 000,00	-3 000,00	0,000
187	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	-1,0000	700,00	-700,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
192	61143763.A	S-Okno plastové 1500 x 2400 mm otevíravé +30 % barva	kus	-1,0000	30 109,00	-30 109,00	0,000
193	61143763.A	S-Okno plastové 1400 x 2400 mm otevíravé + 30 % dekor	kus	-1,0000	29 514,00	-29 514,00	0,000
194	61143763.A	S-Okno plastové 1080 x 2390 mm otevíravé	kus	-1,0000	8 688,00	-8 688,00	0,000
195	61143841	S-Okno plastové dvoukřídle 168 x 239 cm O+OS bílé	kus	-1,0000	11 277,00	-11 277,00	0,000
196	61143766.A	S-Okno plastové 600 x 600 mm OS + 30% dekor	kus	-6,0000	2 319,00	-13 914,00	0,000
197	61143780.A	S-Dveře balkon. plast 600x2390 otevíravé +50 % dekor	kus	-2,0000	4 927,00	-9 854,00	0,000
198	61143780.A	S-Dveře balkon. plast 550x2390 otevíravé	kus	-2,0000	4 809,00	-9 618,00	0,000
199	61143842	S-Okno plastové dvoukřídle 240 x 250 cm O+OS bílé	kus	-1,0000	8 892,00	-8 892,00	0,000
200	61143782.A	S-Dveře balkon. plast 1600x2390 otevíravé	kus	-3,0000	10 999,00	-32 997,00	0,000
201	61143773.A	S-Okno plastové 2 křídlové 1450x1600 O+OS	kus	-1,0000	8 562,00	-8 562,00	0,000
204	61143775.A	S-Okno plastové 2 křídlové 2000x1000 O+OS	kus	-2,0000	8 840,00	-17 680,00	0,000
206	61143774.A	S-Okno plastové 2 křídlové 1470x1600 O+OS	kus	-2,0000	8 634,00	-17 268,00	0,000
207	61143792.A	S-Dveře vchodové plast 1230x2390 otevíravé	kus	-1,0000	28 103,00	-28 103,00	0,000
209	61143781.A	S-Dveře balkon. plast 1490x2390 otevíravé	kus	-1,0000	10 608,00	-10 608,00	0,000
211	61143751.A	S-Okno plastové 1200 x 600 mm	kus	-3,0000	6 151,00	-18 453,00	0,000
212	61143792.A	S-Dveře vchodové plast 1140x2390 otevíravé	kus	-1,0000	22 106,00	-22 106,00	0,000
213	61143753.A	S-Okno plastové 2400 x 1200 mm pevné	kus	-1,0000	5 098,00	-5 098,00	0,000
150	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	-3,0000	1,00	-3,00	0,000
151	61165630	Dveře bezpeč. protipožární EI30 80x197 cm CPL 0,2	kus	-3,0000	1,00	-3,00	0,000
152	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm	kus	-8,0000	1,00	-8,00	0,000
153	61165631	Dveře bezpeč. protipožární EI30 90x197 cm CPL 0,2	kus	-8,0000	1,00	-8,00	0,000
154	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	-24,0000	1,00	-24,00	0,000
155	54914631	Dveřní kování ELEGANT klíč Ti	kus	-23,0000	1,00	-23,00	0,000
156	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	-24,0000	1,00	-24,00	0,000
157	61181420	Zárubeň obklad. Masonite kašír š.100cm/stěna8-30cm	kus	-1,0000	1,00	-1,00	0,000
158	61181408	Zárubeň obklad. Masonite lamin. š.90cm/stěna8-30cm	kus	-1,0000	1,00	-1,00	0,000
159	61181407	Zárubeň obklad. Masonite lamin. š.80cm/stěna8-30cm	kus	-8,0000	1,00	-8,00	0,000
160	61181406	Zárubeň obklad. Masonite lamin. š.70cm/stěna8-30cm	kus	-1,0000	1,00	-1,00	0,000
161	61181405	Zárubeň obklad. Masonite lamin. š.60cm/stěna8-30cm	kus	-12,0000	1,00	-12,00	0,000
162	61174193	Dveře vchodové 1kř.palubkové s otvorem 100x197 cm	kus	-1,0000	1,00	-1,00	0,000
163	61174192	Dveře vchodové 1kř.palubkové s otvorem 80x197 cm	kus	-8,0000	1,00	-8,00	0,000
164	61174191	Dveře vchodové 1kř.palubkové s otvorem 70x197 cm	kus	-1,0000	1,00	-1,00	0,000
165	61174190	Dveře vchodové 1kř.palubkové s otvorem 60x197 cm	kus	-12,0000	1,00	-12,00	0,000
166	61165631	Dveře bezpeč. protipožární EI30 90x197 cm CPL 0,2	kus	-8,0000	1,00	-8,00	0,000
167	61165630	Dveře bezpeč. protipožární EI30 80x197 cm CPL 0,2	kus	-3,0000	1,00	-3,00	0,000
168	54926047	Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm) L/P PP	kus	-24,0000	1,00	-24,00	0,000
169	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukříd.	kus	-1,0000	1,00	-1,00	0,000
170	61181422	Zárubeň obklad. Masonite kašír š.160cm/stěna8-30cm	kus	-1,0000	1,00	-1,00	0,000
171	61174195	Dveře vchodové 2kř.palubkové s otvorem 165x197 cm	kus	-1,0000	1,00	-1,00	0,000
172	54926047	Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm) L/P PP	kus	-1,0000	1,00	-1,00	0,000
173	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	-1,0000	1,00	-1,00	0,000
174	611815493	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/stě. 51-75cm dýha	kus	-1,0000	1,00	-1,00	0,000
175	61169701	Dveře posuvné do pouzdra UNO 60-90x197 ERKADO	kus	-1,0000	1,00	-1,00	0,000
263	R001	velká sestava oken 7,44*2,44 s dveřmi a panikovým kováním	kpl	1,0000	136 500,00	136 500,00	0,000
264	R002	montáž velké sestavy	kpl	1,0000	38 900,00	38 900,00	0,000
265	R003	S-Okno plastové 600*600 mm IS + 30%dekor+pák. ovladač	ks	2,0000	4 600,00	9 200,00	0,000
266	R004	parapety plast	kpl	1,0000	5 000,00	5 000,00	0,000
267	R005	žaluzie	m2	33,0000	500,00	16 500,00	0,000

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

767

-113 121,61 -0,514

215	767586201R00	Podhled minerální , hrana	m2	-371,0000	304,91	-113 121,61	-0,514
-----	--------------	---------------------------	----	-----------	--------	-------------	--------

D5

Svislé a kompletní konstrukce

273 278,60 4,795

253		Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	371,0000	736,60	273 278,60	4,795
-----	--	---	----	----------	--------	------------	-------

H713

Izolace tepelné

-44,49 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
236	998713101RIM	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	-0,0610	729,30	-44,49	0,000

H27 Vedení trubní dálková a přípojná -21,28 0,000

235	998276101RIM	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-0,0250	851,15	-21,28	0,000
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------

HSV Práce a dodávky HSV 3 163,32 0,000

997 Přesun sutě 3 163,32 0,000

254	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	1,8180	1 740,00	3 163,32	0,000
-----	-----------	---	---	--------	----------	----------	-------

S Přesuny sutí 8 277,23 0,000

246	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,7850	383,07	3 748,34	0,000
247	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	136,9900	13,17	1 804,16	0,000
248	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,7850	21,41	209,50	0,000
249	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	9,7850	257,05	2 515,23	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 251 541,47 1,039

712 Povlakové krytiny 9 633,19 0,000

255	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě	m2	724,3000	13,30	9 633,19	0,000
-----	-----------	--	----	----------	-------	----------	-------

763 Konstrukce suché výstavby 129 315,76 1,039

256	763431803R	Demontáž roštu minerálního podhledu	m2	371,0000	60,00	22 260,00	0,000
257	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	371,0000	21,70	8 050,70	0,000
258	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	371,0000	21,70	8 050,70	0,000
259	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů	m2	371,0000	64,08	23 773,68	0,000
##	631508490R002	pás tepelné izolační 100 mm 7500x1200 mm	m2	371,0000	117,00	43 407,00	1,039
261	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů	m2	371,0000	64,08	23 773,68	0,000

776 Podlahy povlakové místnost 1.07 72 809,72 0,000

268	R010	demontáž stávající lepené krytiny, přípravné práce, broušení, vysátí, penetrování, stěrkování	m2	58,0000	351,21	20 370,18	0,000
269	R011	dodávka a montáž PVC vč. lišt, přechodových profilů	m2	58,0000	904,13	52 439,54	0,000

776 Podlahy povlakové místnost 1.03 17 983,80 0,000

270	R010	demontáž stávající lepené krytiny, přípravné práce, broušení, vysátí, penetrování, stěrkování	m2	18,0000	359,16	6 464,88	0,000
271	R011	dodávka a montáž PVC vč. lišt, přechodových profilů	m2	18,0000	639,94	11 518,92	0,000

776c úpravy m. č. 1,06 21 799,00 0,000

272	R017	D+M dveří DPO 90 (EI30), r. 72, Nobasil CPL4 dub arlington, rámeček FR1 CPL3/4DDL, obložková záruben, samozavírač Dorma TS, kování	ks	1,0000	15 000,00	15 000,00	0,000
273	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	1,0000	430,00	430,00	0,000
274	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	3,0000	771,00	2 313,00	0,000
275	612441240R00	Omítka vnitřní zdíva vápenosádrová hladká YTONG příčky	m2	6,0000	212,00	1 272,00	0,000
276	9680R001	Vybourání prosklené stěny plochy přes 4 m2 vč. likvidace	m2	4,8000	580,00	2 784,00	0,000

Celkem -1 010 263,00 -2,310

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL**

JKSO

Název objektu **ZL1**

EČO

Název části **Stavební rozpočet**

Misto

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

10.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	10 878,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		10 878,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

D Celkem bez DPH 10 878,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	10 878,00	2 284,38

Cena s DPH 13 162,38

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL

Objekt: ZL1

Část: Stavební rozpočet

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

10.05.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

728

Vzduchotechnika

10 878,00

0,000

	728414711R00	Montáž zákrytu průmyslového odsávacího do 1,0 m2	kus	-2,0000	961,00	-1 922,00	0,000
	42973026	Akumulační zákryt nástěnný NAZ 70x45x60	kus	-2,0000	19 600,00	-39 200,00	0,000
1	R001	digestoř velká NAZ 250*140*45	kus	1,0000	47 000,00	47 000,00	0,000
2	R002	převlečné napojení ventilátorů	kus	1,0000	5 000,00	5 000,00	0,000

Celkem

10 878,00

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL**

JKSO

Název objektu **ZL1**

EČO

Název části **ÚT**

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-80 036,80	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-80 036,80	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

D Celkem bez DPH -80 036,80

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-80 036,80	-16 807,73

Cena s DPH -96 844,53

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL

Objekt: ZL1

Část: ÚT

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

10.05.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
722	Vnitřní vodovod					-11 685,00	0,000
	722181245RT5	Izolace nápleková tl. stěny 25 mm	m	-95,0000	123,00	-11 685,00	0,000
733	Rozvod potrubí					-31 695,80	0,000
	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	-95,0000	320,00	-30 400,00	0,000
	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	-8,0000	83,60	-668,80	0,000
	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	-95,0000	6,60	-627,00	0,000
734	Armatury					-5 102,00	0,000
	734215132R00	Ventil odvzdušňovací automat. DN 10	kus	-10,0000	173,00	-1 730,00	0,000
	734266422R00	Šroubení uz.dvoutř.s vyp.přímé, DN15	kus	-4,0000	625,00	-2 500,00	0,000
	734266772R00	Šroubení svěrné na měď 15x1 mm - EK	kus	-8,0000	109,00	-872,00	0,000
735	Otopná tělesa					-24 954,00	0,000
	735157140R00	Otopná těl.panel.Ventil Kompakt 10 500/ 400	kus	-3,0000	2 450,00	-7 350,00	0,000
	735157681R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 900/ 500	kus	-3,0000	4 940,00	-14 820,00	0,000
	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	-3,0000	103,00	-309,00	0,000
	55137306.A	Hlavice termostatická	kus	-6,0000	317,00	-1 902,00	0,000
	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	-3,0000	191,00	-573,00	0,000
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					-6 600,00	0,000
	905 R01	Topná zkouška	h	-24,0000	275,00	-6 600,00	0,000
Celkem						-80 036,80	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL**

JKSO

Název objektu **Stavební rozpočet**

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

10.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-96 810,73	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-96 810,73	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		105 881,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 / DIČ CZ61538213

D Celkem bez DPH 9 070,27

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	9 070,27	1 904,76

Cena s DPH 10 975,03

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL**

Název objektu **elektroinstalace**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel **METALL QUATRO spol. s r.o.**

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

10.05.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	90 311,70	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	17 490,40	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		107 802,10	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 58 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

D Celkem bez DPH 107 802,10

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	107 802,10	22 638,44

Cena s DPH 130 440,54

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL

Objekt: elektroinstalace

Objednatel:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

10.05.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Položky montáže

22 175,15

0,000

1	741112061IM	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	20,0000	31,10	622,00	0,000
2	741110001IM	trubka inst.oheb.KOPEX typ 2423 R=23mm (VU+PO)	m	80,0000	28,80	2 304,00	0,000
3	741122031IM	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	70,0000	39,10	2 737,00	0,000
4	741122011IM	CYKY 2Ax1.5 mm2 750V (PO)	m	10,0000	26,50	265,00	0,000
5	741122015IM	CYKY 3Ax1.5 mm2 750V (PO)	m	0,0000	29,90	0,00	0,000
6	741122015IM	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	10,0000	29,90	299,00	0,000
7	741122016IM	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	m	160,0000	31,10	4 976,00	0,000
	741122614IM	CYKY 4J 25	m	35,0000	43,55	1 524,25	0,000
	741122642IM	CYKY 5J 4	m	40,0000	33,55	1 342,00	0,000
8	741122024IM	CYKY 4Bx10 mm2 750V (PO)	m	0,0000	36,80	0,00	0,000
9	741122031IM	CYKY 5Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	0,0000	40,30	0,00	0,000
10	741310001IM	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	2,0000	104,00	208,00	0,000
11	741310001IM	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	0,0000	104,00	0,00	0,000
12	741313002IM	zás.vestav.10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P	ks	2,0000	100,00	200,00	0,000
13	741313082IM	zás.vestav.10/16A provedení vlhké vč.zap. 2P	ks	2,0000	156,00	312,00	0,000
14	741130001IM	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	49,0000	19,60	960,40	0,000
15	741310022IM	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	ks	0,0000	110,00	0,00	0,000
16	741310401IM	spín.nást. prost.obyč. 3-pólový 16/25A řazení 3	ks	2,0000	221,00	442,00	0,000
17	741371104IM	svít.zářivkové zapuštěné 58W IP 20-45	ks	0,0000	340,00	0,00	0,000
18	741371104IM	svít.zářivkové zapuštěné 58W IP 20-45	ks	0,0000	340,00	0,00	0,000
19	741372111IM	montáž svítidel LED do 0,09m2	ks	0,0000	262,00	0,00	0,000
20	741372111IM	montáž svítidel LED do 0,09m2	ks	2,0000	262,00	524,00	0,000
21	741372111IM	montáž svítidel LED do 0,09m2	ks	2,0000	262,00	524,00	0,000
22	741372111IM	montáž svítidel LED do 0,09m2	ks	0,0000	262,00	0,00	0,000
23	741420021IM	montáž podpěry PV 15	m	0,0000	85,10	0,00	0,000
24	741420021IM	montáž svorky SO	m	0,0000	85,10	0,00	0,000
25	741420021IM	montáž svorky SZ	m	0,0000	85,10	0,00	0,000
26	741420021IM	montáž svorky SP1	m	0,0000	85,10	0,00	0,000
27	741420051IM	montáž ochranného úhelníku OU L - 170	m	0,0000	293,00	0,00	0,000
28	741420021IM	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	ks	0,0000	85,10	0,00	0,000
29	741420021IM	svorka SS	ks	0,0000	85,10	0,00	0,000
30	741410001IM	svodové vodiče FeZn do R=70mm bez podp.	m	0,0000	167,00	0,00	0,000
31	741410041IM	uzem.na povrchu FeZn R=10 mm bez nátěr.ochr.posp.	m	0,0000	41,40	0,00	0,000
32	210290751IM	mont.ventilátorů - do 1.5 kW	ks	0,0000	50,60	0,00	0,000
33	741120301IM	CYY 6 mm2 zelenožlutý (PO)	m	0,0000	36,80	0,00	0,000
34	741120301IM	CYY 16 mm2 zelenožlutý (PO)	m	0,0000	36,80	0,00	0,000
35	220300923IM	svorka do krabic 3 pólová	ks	0,0000	46,00	0,00	0,000
36	220300923IM	svorka do krabic 3 pólová	ks	20,0000	46,00	920,00	0,000
37	220300924IM	svorka do krabic 4 pólová	ks	0,0000	51,80	0,00	0,000
38	741210001IM	mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg	ks	0,0000	214,00	0,00	0,000
39	742210121IM	montáž hlásiče	ks	0,0000	64,40	0,00	0,000
40	973046161IM	vysek.zdi bet.kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	25,0000	85,10	2 127,50	0,000
41	974031121IM	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	20,0000	47,20	944,00	0,000
42	R974031121IM	Začištění drážek - vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	20,0000	47,20	944,00	0,000
43	741810002IM	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	m	0,0000	10 000,00	0,00	0,000
44	741811011IM	Kontrola rozvaděče nn 1 pole do hmotnosti 200 kg	ks	0,0000	1 220,00	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
45	741812011IM	Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm2	kabel	0,0000	271,00	0,00	0,000
46	741820001IM	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	zemni č	0,0000	2 760,00	0,00	0,000
47	000000	Zakreslení dokumentace skutečného provedení	m	0,0000	5 750,00	0,00	0,000
48	00000	měření intenzity umělého osvětlení	m	0,0000	3 220,00	0,00	0,000
49	HZS1	Napojení na stávající rozvody	hod	0,0000	345,00	0,00	0,000

Položky materiálu a dodávek

107 476,95 0,000

50	10048403	CYKY 5Cx2.5mm2	m	70,0000	31,10	2 177,00	0,000
51	10079107	Krabice KP 67/2 přístrojová	ks	20,0000	10,40	208,00	0,000
52	10078197	Svorka instalační 3x0,75-1,5mm	ks	0,0000	16,10	0,00	0,000
53	10078198	Svorka instalační 3x2,5mm	ks	20,0000	25,30	506,00	0,000
54	10078199	Svorka instalační 5x0,5-1,5mm	ks	0,0000	25,30	0,00	0,000
55	472139IM	Přípojnice ekvipotenciální	ks	0,0000	725,00	0,00	0,000
56	10075304	trubka ohebná R=23mm	m	80,0000	13,80	1 104,00	0,000
57	10048218	CYKY 4J 10 (4Bx 10)	M	0,0000	92,00	0,00	0,000
58	10048186	CYKY 3O 1,5 (3Ax 1,5)	M	0,0000	11,50	0,00	0,000
59	10048193	CYKY 2Ax 1,5	M	10,0000	8,05	80,50	0,000
60	10048199	CYY 6mm2 zelenožlutý	m	0,0000	12,70	0,00	0,000
61	10048200	CYY 16mm2 zelenožlutý	m	0,0000	21,90	0,00	0,000
62	10048243	CYKY 5J 1,5 (5Cx 1,5)	M	0,0000	18,40	0,00	0,000
63	10048482	CYKY 3J 2,5 (3Cx 2,5)	M	160,0000	17,30	2 768,00	0,000
64	10051448	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	M	10,0000	10,40	104,00	0,000
		CYKY 4J 25	m	35,0000	282,03	9 871,05	0,000
		CYKY 5J 4	m	40,0000	55,61	2 224,40	0,000
65	10072326	Infrapassivní spínač nástěnný, 3 vodičový	Ks	2,0000	782,00	1 564,00	0,000
66	TAN21b	zásuvka 2P+E 16A, bílá, dvojité	ks	2,0000	104,00	208,00	0,000
67	TAN44b	zásuvka 2P+E 16A, bílá, IP44	ks	2,0000	104,00	208,00	0,000
68	TAN1b	spínač č.1, bílý	ks	0,0000	113,00	0,00	0,000
69	TAN6b	spínač č.6, bílý	ks	0,0000	109,00	0,00	0,000
70	05984	3f vypínač 32A	ks	2,0000	552,00	1 104,00	0,000
71	01487	svorka na potrubí + pásek	ks	0,0000	8,05	0,00	0,000
72	10046505	Úhelník ochranný OU 1,7 L	ks	0,0000	136,00	0,00	0,000
73	10046569	Svorka SO a	ks	0,0000	29,90	0,00	0,000
74	10046592	Podpěra hromosvodná na plochou střechu	KS	0,0000	23,00	0,00	0,000
75	10046731	Svorka SP1 (SPb)	ks	0,0000	43,70	0,00	0,000
76	10046769	připojovací svorka SS spojovací pro lana	ks	0,0000	9,20	0,00	0,000
77	10046772	Svorka SZa zkušební (SZm)	ks	0,0000	33,40	0,00	0,000
78	10577455	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 8	m	0,0000	38,00	0,00	0,000
79	10577458	Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	m	0,0000	38,00	0,00	0,000
80	40613	Detektor kouře autonomní, opticko-kouřový	ks	0,0000	2 010,00	0,00	0,000
81	Svítilno A	Svítilno přisazené zářivkové max.2x58W PR EB, pro osvětlení učeben na 500lx s UGR 19.	ks	2,0000	2 070,00	4 140,00	0,000
82	Svítilno B	Svítilno přisazené, kruhové, 1250lm (konečný tok svítidla) /15,5W (celkový příkon svítidla). LED svítidlo s celkovou účinností min 80lm/W. Ra min 80	ks	2,0000	2 930,00	5 860,00	0,000
83	Svítilno B1	Svítilno přisazené, kruhové, 2000lm (konečný tok svítidla) /30W (celkový příkon svítidla). LED svítidlo s celkovou účinností min 80lm/W. Ra min 80	ks	0,0000	2 990,00	0,00	0,000
84	Svítilno C	Svítilno přisazené, prachotěsné 2x54W, včetně zdroje	ks	0,0000	1 840,00	0,00	0,000
85	Svítilno N1	nouzové svítidlo LED, EXIT 2,5W/1h, včetně pilktogramu	ks	0,0000	2 650,00	0,00	0,000
86	Svítilno N2	nouzové svítidlo LED, atipanické pro osvětlení 1lx na únikové cestě, 2,5W/1h, přisazené	ks	0,0000	2 650,00	0,00	0,000
87	RS1	Úprava stávajícího rozvaděče RS1, dle výkresu D1.4.g - 04, komplet, včetně atestu a sestavení	kmpl	1,0000	5 350,00	5 350,00	0,000
	RS1.1	Přeložka stávajícího rozvaděče RS1.1	kmpl	1,0000	5 000,00	5 000,00	0,000
88	RS2	Rozvaděč RS2, dle výkresu D1.4.-g - 05, komplet, včetně atestu a sestavení	kmpl	1,0000	65 000,00	65 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

-21 850,00 0,000

RS1	Úprava stávajícího rozvaděče RS1, dle výkresu D1.4.g - 04, komplet, včetně atestu a sestavení	kmpl	-1,0000	5 750,00	-5 750,00	0,000
RS2	Rozvaděč RS2, dle výkresu D1.4.-g - 05, komplet, včetně atestu a sestavení	kmpl	-1,0000	16 100,00	-16 100,00	0,000

Celkem

107 802,10 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL**

JKSO

Název objektu **základové k-ce + chybějící práce VV**

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel **METALL QUATRO spol. s r.o.**

Zpracoval

61538213

CZ61538213

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

10.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	33 127,89	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	204 497,15	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	4 802,81	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	3 857,99	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		246 285,84	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

METALL QUATRO spol. s r.o.
 Stavebně montážní firma
 Vysoká Pec č.p. 600
 431 59 Vysoká Pec
 IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

D Celkem bez DPH 246 285,84

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	246 285,84	51 720,03

Cena s DPH 298 005,87

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL

Objekt: základové k-ce + chybějící práce VV

Objednatel:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

10.05.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

2 Základy a zvláštní zakládání 14 439,35 12,057

19	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	17,5800	6,30	110,75	0,000
20	271571112R00	Polštář základu ze šterkodrti bez dodávky matr. tl.400mm	m3	5,3000	800,00	4 240,00	11,448
21	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	2,9700	2 460,00	7 306,20	0,000
22	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,0890	23 800,00	2 118,20	0,000
23	274313611R002	Beton základových pasů prostý C 16/20 - WC	m3	0,2700	2 460,00	664,20	0,609

4 Vodorovné konstrukce 20 050,25 0,347

49	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	1,6770	2 780,00	4 662,06	0,000
50	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	9,9400	267,00	2 653,98	0,000
51	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	9,9400	56,80	564,59	0,000
53	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 - základy	t	0,3058	36 900,00	11 284,02	0,322
53	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 - věnec	t	0,0240	36 900,00	885,60	0,025

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZZ) 35 100,00 0,000

215	900RIM	HZZ - demontáž stáv. střechy přístavku	h	72,0000	300,00	21 600,00	0,000
216	900RIM	HZZ - úklid dřeva	h	4,0000	300,00	1 200,00	0,000
217	R01	HZZ - pronájem kolového nakladače - demolice střechy	h	4,0000	750,00	3 000,00	0,000
218	R03	HZZ - pronájem kolového nakladače - úklid dřeva	h	2,0000	750,00	1 500,00	0,000
219	R04	HZZ - vyklizení přístavku	h	3,0000	300,00	900,00	0,000
227	R05	HZZ - vybourání dlažby a bet. na WC	h	23,0000	300,00	6 900,00	0,000

99 Staveništní přesun hmot 115,37 0,000

95	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,5520	209,00	115,37	0,000
----	--------------	---	---	--------	--------	--------	-------

Přesuny suti a vybouraných hmot - bourání

D96 32 374,22 0,000

210	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,2520	227,00	5 278,20	0,000
211	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	325,5280	9,88	3 216,22	0,000
212	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,2520	541,00	12 579,33	0,000
213	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	23,2520	106,00	2 464,71	0,000
214	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu a cihel	t	23,2520	380,00	8 835,76	0,000

HSV Práce a dodávky HSV 134 313,85 0,551

1 Zemní práce 41 193,14 0,000

220	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 200 mm	kus	2,0000	197,00	394,00	0,000
4	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	22,9155	1 220,00	27 956,91	0,000
5	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	11,4578	235,00	2 692,58	0,000
8	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m	m3	8,1100	197,00	1 597,67	0,000
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,1100	153,00	1 240,83	0,000
12	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	14,7700	495,00	7 311,15	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 457,80 0,301

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
38	317168138R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x3000 mm	kus	4,0000	1 300,00	5 200,00	0,000
244	317R001	Překlad keramický vysoký 11,5 dl 2000 mm	kus	1,0000	805,20	805,20	0,073
245	317R002	Překlad keramický vysoký 11,5 dl 1250 mm	kus	5,0000	446,52	2 232,60	0,228
230	358315114	Bourání šachty - konus	m3	0,4000	3 050,00	1 220,00	0,000

8 Trubní vedení 44 391,80 0,251

240	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 - napojení stáv. dešťového svodu	m	8,0000	182,00	1 456,00	0,014
242	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC DN 125 - napojení stáv. svodu	kus	1,0000	171,00	171,00	0,000
##	28611357R00	koleno kanalizace PVC KG 125	kus	1,0000	95,80	95,80	0,000
231	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	16,0000	299,00	4 784,00	0,044
236	87131522R001	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC KG prostup zákl. pasy	m	22,0000	334,00	7 348,00	0,059
237	87131522R002	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC prostup zákl. pasy	m	19,5000	334,00	6 513,00	0,052
232	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	66,0000	187,00	12 342,00	0,000
##	28611390	T-kus 150/100	kus	64,0000	176,00	11 264,00	0,079
##	28611391	T-kus 150/150	kus	2,0000	209,00	418,00	0,002

9 Ostatní konstrukce, bourání 36 844,65 0,000

75	950-03	M+D pVc mřížky na odvětrávací potrubí 150x150mm	kus	26,0000	250,00	6 500,00	0,000
229	961031511	Bourání základového zdiva z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu - stávající šachta	m3	0,8000	2 910,00	2 328,00	0,000
223	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,5450	2 630,00	17 213,35	0,000
228	961044111-2	Bourání základů z betonu prostého WC	m3	0,2700	2 630,00	710,10	0,000
221	965042221R	m2	m3	3,0400	2 780,00	8 451,20	0,000
239	9710524R001	Vybourání nebo prorážení otvorů ve stávajících základech přístavku pro kanalizaci	kus	2,0000	821,00	1 642,00	0,000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot - střecha 2 426,46 0,000

210	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,1800	227,00	267,86	0,000
211	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,5200	9,88	163,22	0,000
212	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,1800	541,00	638,38	0,000
213	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,1800	106,00	125,08	0,000
222	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	1,1800	1 044,00	1 231,92	0,000

711 Izolace proti vodě 223,00 0,000

98	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral - WC	m2	1,0000	223,00	223,00	0,000
----	--------------	--	----	--------	--------	--------	-------

762 Konstrukce tesařské 1 320,00 0,000

124	760-01	Kotevní prvek BOVA BV/T 140/120/80	kus	12,0000	110,00	1 320,00	0,000
-----	--------	------------------------------------	-----	---------	--------	----------	-------

771 Podlahy z dlaždic a obklady 805,80 0,000

180	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby SCHONOX KH	m2	1,0000	49,80	49,80	0,000
182	771575109RV4	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm SCHONOX PK (lepídko), Schonox WD-Flex (spár.hmoty)	m2	1,0000	376,00	376,00	0,000
##	597642032	Dlažba Taurus Granit 300x300x9 mm	m2	1,0000	380,00	380,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 7 544,00 0,037

721 Vnitřní kanalizace 6 192,00 0,035

235	721173404R00	Potrubí kanalizační z PVC DN 200 - odvod nad střechu	m	8,0000	620,00	4 960,00	0,035
238	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm napojení na stáv. odvětrání	m	5,5000	224,00	1 232,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL**

Název objektu **rozšíření plochy přístavby**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel **METALL QUATRO spol. s r.o.**

Zpracoval

61538213

CZ61538213

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

10.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	55 047,94	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	217 669,19	9	Bez pevné podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	132 655,35	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	337 532,72	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		742 905,20	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

D Celkem bez DPH 742 905,20

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	742 905,20	156 010,09

Cena s DPH 898 915,29

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL**
 Název objektu **rozšíření plochy přístavby**
 Název části **Přístavba k objektu A.M.A. SCHOOL o.p.s - změna**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	55 047,94	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	217 669,19	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	132 655,35	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	337 532,72	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		742 905,20	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

METALL QUATRO spol. s r.o.
 Stavebně montážní firma
 Vysoká Pec č.p. 600
 431 59 Vysoká Pec
 IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

D Celkem bez DPH 742 905,20

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	742 905,20	156 010,09

Cena s DPH 898 915,29

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL**
 Název objektu **rozšíření plochy přístavby**
 Název podčásti **Stavební část - změna dispozice PD prodloužení o 3 m -**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

10.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	55 047,94	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	217 669,19	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	132 655,35	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	337 532,72	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		742 905,20	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

METALL QUATRO spol. s r.o.
 Stavebně montážní firma
 Vysoká Pec č.p. 600
 431 59 Vysoká Pec
 IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

D Celkem bez DPH 742 905,20

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	742 905,20	156 010,09

Cena s DPH 898 915,29

E Přípočty a odpočty

Dodávatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: AMA SCHOOL - přístavba objektu ZL

Objekt: rozšíření plochy přístavby

Podčást: Stavební část - změna dispozice PD prodloužení o 3 m -

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

10.05.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

198 227,63

46,619

1

Zemní práce

7 662,62

0,000

1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,7400	251,07	4 202,91	0,000
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,6800	1 220,00	2 049,60	0,000
3	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,4200	34,59	637,15	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,1000	153,00	321,30	0,000
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,1000	78,50	164,85	0,000
6	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	27,9000	10,28	286,81	0,000

2

Zakládání

26 449,10

29,741

7	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	12,0000	400,00	4 800,00	2,719
8	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	55,8000	52,40	2 923,92	0,006
9	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	64,1700	0,00	0,00	0,019
10	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	27,9000	6,30	175,77	0,000
11	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	6,3010	1 310,00	8 254,31	13,610
12	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,1850	2 460,00	10 295,10	9,443
13	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,2000	0,00	0,00	0,003
14	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,2000	0,00	0,00	0,000
15	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,1420	0,00	0,00	0,151
16	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,6800	0,00	0,00	3,791

3

Svislé a kompletní konstrukce

41 061,41

7,322

17	311235421	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na zdící pěnu tl 200 mm	m2	1,5000	737,48	1 106,22	0,206
18	311235451.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30 Profi Dryfix P10 na zdící pěnu tloušťky 300 mm	m2	18,8250	1 060,00	19 954,50	4,882
19	317142422	Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 100 mm dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,0000	585,00	585,00	0,026
20	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	4,0000	340,00	1 360,00	0,146
21	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	8,0000	340,00	2 720,00	0,364
22	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	-4,0000	504,00	-2 016,00	-0,218
23	317168057	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm	kus	4,0000	934,92	3 739,68	0,364
24	317168059	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm	kus	4,0000	1 300,00	5 200,00	0,436
25	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	3,1000	566,00	1 754,60	0,214
26	342272245.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	7,0500	771,00	5 435,55	0,728
27	346272266.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong P4-500 tl 200 mm	m2	1,1250	1 086,10	1 221,86	0,173

4

Vodorovné konstrukce

5 433,12

1,924

28	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,7560	2 780,00	2 101,68	1,855
----	-----------	--	----	--------	----------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
29	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	6,3000	267,00	1 682,10	0,033
30	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	6,3000	56,80	357,84	0,000
31	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,0350	36 900,00	1 291,50	0,037

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **103 263,59 7,628**

32	612121110	Zatření spár vápennou maltou vnitřních stěn z tvárnice nebo kamene	m2	27,9500	50,25	1 404,49	0,027
33	612121112	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnice	m2	20,3000	34,26	695,48	0,004
34	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	30,3300	69,21	2 099,14	0,223
35	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	20,3000	119,74	2 430,72	0,079
36	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30,3300	212,00	6 429,96	0,467
37	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,2500	212,00	2 385,00	0,124
38	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,4250	35,37	262,62	0,000
39	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	23,7000	32,68	774,52	0,000
40	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	24,8850	18,10	450,42	0,001
41	622143004	Montáž omítkových samolepicích zateplovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	23,7000	28,52	675,92	0,000
42	59051476	profil okenní zateplovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	24,8850	32,00	796,32	0,001
43	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	1,5000	1 160,00	1 740,00	0,012
44	28376423	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 120mm	m2	1,5300	0,00	0,00	0,006
45	622273051	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt tepelná izolace tl. 140 mm	m2	22,5000	2 830,00	63 675,00	0,230
200		příplatek za miner. desky tl. 14 zdražení od 02/2018 - Zatepl.syst. fasáda skladby S1	m2	22,5000	100,00	2 250,00	0,000
46	622274001	Montáž profilů rohových nebo do spár odvětrávané fasády na dřevěný rošt	m	12,0000	103,00	1 236,00	0,000
47	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1,5000	0,00	0,00	0,004
48	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	7,4250	10,10	74,99	0,000
49	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,5120	3 210,00	4 853,52	3,412
50	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,5120	219,00	331,13	0,000
51	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,1290	24 900,00	3 212,10	0,137
52	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	25,2000	50,00	1 260,00	0,003
53	634112126	Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 100 mm š 10 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	12,0000	31,72	380,64	0,001
54	637121116	Okapový chodník z kačírku tl 350 mm s udusáním	m2	3,0000	651,32	1 953,96	1,929
55	637311112	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože kamenivo	m	6,0000	283,00	1 698,00	0,967
60	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	6,0000	47,54	285,24	0,000
61	55341429	mřížka větrací nerezová 125 kruhová se síťovinou	kus	6,0000	239,00	1 434,00	0,001
62	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	6,0000	23,77	142,62	0,000
63	28377610	tvarovka průchodka	kus	6,0000	55,30	331,80	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **4 445,76 0,003**

64	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	24,0000	55,30	1 327,20	0,000
66	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	24,0000	30,40	729,60	0,000
67	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,2000	94,80	2 388,96	0,003

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
998		Přesun hmot				9 912,03	0,000
68	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	47,4260	209,00	9 912,03	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				544 677,57	5,576
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				33 685,12	0,148
69	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	27,9000	171,00	4 770,90	0,000
70	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,0080	0,00	0,00	0,008
71	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	1,2000	171,00	205,20	0,000
72	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,0010	0,00	0,00	0,001
73	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou	m2	3,3900	350,00	1 186,50	0,014
74	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou	m2	24,9400	374,00	9 327,56	0,100
75	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	55,8000	300,00	16 740,00	0,022
76	1010301469	Asfaltový pás GLASTEK AL 40 MINERAL	m2	39,6580	0,00	0,00	0,000
tloušťka: 4 mm, faktor difuzního odporu: 370000, ochrana proti radonu: ne, typ asfaltu: modifikovaný, výztužná vložka: al fólie kaširovaná skleněnými vlákny, ohebnost za nízkých teplot: -15 °C, balení: 7,5 m2, šířka: 1 m, délka: 7,5 m, plošná hmotnost: 4,27 kg/m2, počet rolí na paletě: 20, aplikace: natavit, odolnost proti protrhávání příčné: 150 (+/-50) N, odolnost proti protrhávání podélné: 150 N (+/-100 N), pevnost v tahu podélné: 400 N/50mm, pevnost v tahu příčné: 200 N/50mm, reakce na oheň: E, tažnost podélné: 4 (+/-2) %, tažnost příčné: 4 (+/-2) %							
77	1010151220	Hydroizolační asfaltový pás ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	39,6580	0,00	0,00	0,000
tloušťka: 4,0 mm, faktor difuzního odporu: 20000, ochrana proti radonu: ano, typ asfaltu: modifikovaný, výztužná vložka: polyesterová rohož, ohebnost za nízkých teplot: -25 °C, balení: 7,5 m2, šířka: 1 m, délka: 7,5 m, barva: černá, plošná hmotnost: 4,54 kg/m2, počet rolí na paletě: 20, aplikace: natavit, odolnost proti protrhávání příčné: 400 (+/-100) N, odolnost proti protrhávání podélné: 300 (+/-100) N, pevnost v tahu podélné: 1100 (+/-250) N/50mm, pevnost v tahu příčné: 800 (+/-250) N/50mm, plošná hmotnost vložky: 200 g/m2, reakce na oheň: třída E, tažnost podélné: 50 % (+/-10 %), tažnost příčná: 50 % (+/-10 %)							
78	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	2,4000	223,00	535,20	0,001
79	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	7,2000	76,05	547,56	0,000
80	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	8,2800	22,70	187,96	0,002
81	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,1480	817,00	120,92	0,000
82	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,1480	427,82	63,32	0,000
712		Povlakové krytiny				33 871,51	0,158
83	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	27,0000	100,00	2 700,00	0,000
84	62866281	<i>pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na bednění</i>	m2	31,0500	138,00	4 284,90	0,124
85	712363001	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	27,0000	536,00	14 472,00	0,000
86	1015102060	Hydroizolační fólie z PVC-P DEKPLAN 76 k mechanickému kotvení 1,5mm, šíře 1,05	m2	31,0500	0,00	0,00	0,000
balení: 21m2, barva: světle šedá, délka: 20m, tloušťka: 1,5mm, plošná hmotnost: 1,85kg/m2, UV odolnost: ANO, faktor difuzního odporu: 15000, chování při vnějším požáru: Broof (t1), Broof (t3), největší tahová síla: 1000 N/50 mm, ohebnost za nízkých teplot: -25 °C, ochrana proti radonu: ne, reakce na oheň: třída E, rozměrová stálost: 0,3 %, způsob stabilizace: kotvení, šířka: 1,05 m, tažnost: 15 %, vodotěsnost: vyhovuje, výztužná vložka: PES tkanina							
87	712363101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ukotvení fólie talířov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny	kus	135,0000	7,86	1 061,10	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
88	59051351	hmoždinka talířová s ocelovým předmontovaným trnem pro tepelnou izolaci 8x60 x 295	kus	141,7500	21,30	3 019,28	0,010
89	712363314	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	3,0000	183,41	550,23	0,002
90	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	30,6000	32,00	979,20	0,000
91	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	35,1900	80,00	2 815,20	0,011
92	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	30,6000	32,00	979,20	0,000
93	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	35,1900	80,00	2 815,20	0,011
94	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,1580	729,00	115,18	0,000
95	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,1580	506,47	80,02	0,000

713

Izolace tepelné

58 113,96 0,348

96	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	25,2000	376,00	9 475,20	0,000
97	28372308.M01	deska EXTRAPOR 100 S tl 80mm	m2	25,7040	0,00	0,00	0,051
98	28375675	deska pro kročejový útlum tl 40mm	m2	25,7040	0,00	0,00	0,016
99	713131111	Montáž izolace tepelné stěn a základů přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	22,5000	50,62	1 138,95	0,001
##	28329283	folie difúzní odolná proti UV záření	m2	25,8750	35,60	921,15	0,004
101	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	10,2000	110,06	1 122,61	0,031
##	28376381	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 80mm	m2	7,3440	503,00	3 694,03	0,021
##	28376379	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 50mm	m2	3,0600	305,00	933,30	0,006
104	713141135	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	27,0000	99,90	2 697,30	0,016
105	713141311	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	27,0000	399,00	10 773,00	0,000
##	28372308	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 80mm	m2	27,0000	0,00	0,00	0,054
##	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	27,0000	499,00	13 473,00	0,068
##	28372312	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 120mm	m2	27,0000	499,00	13 473,00	0,081
109	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,3480	729,00	253,69	0,000
110	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,3480	456,13	158,73	0,000

721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 000,00 0,004

111	721173725.R01	ZTI - rozvody vody a kanalizace komplet pro nový rozvod - doplnění	soubor	4,0000	1 250,00	5 000,00	0,004
-----	---------------	--	--------	--------	----------	----------	-------

725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

18 167,04 0,076

112	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,0000	3 250,00	3 250,00	0,023
113	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	3,0000	1 640,00	4 920,00	0,041
114	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou	soubor	6,0000	172,00	1 032,00	0,001
##	55110158	ventil výtokový mosazný s hadicovou přípojkou DN20 3/4"	kus	6,0000	372,00	2 232,00	0,005
116	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	3,0000	1 950,00	5 850,00	0,005
117	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,0000	271,62	814,86	0,001
118	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,0760	504,00	38,30	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
119	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,0760	393,22	29,88	0,000
726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				8 246,04	0,009
120	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,0000	8 246,04	8 246,04	0,009
730		Ústřední vytápění				29 150,00	0,000
121	730.R01	ÚT pro sociální zařízení	soubor	1,0000	29 150,00	29 150,00	0,000
740		Elektromontáže				10 200,00	0,000
122	740.R01	Elektroinstalace doplnění	soubor	1,0000	10 200,00	10 200,00	0,000
751		Vzduchotechnika				33 209,66	0,000
123	751322011	Mtž talířového ventilu D do 100 mm	kus	2,0000	106,33	212,66	0,000
##	10.903.485	AM200VRF Kovové talířové ventily	KS	2,0000	100,00	200,00	0,000
201	R020	podstavec JBS 300/300 mm	ks	3,0000	4 604,00	13 812,00	0,000
202	R021	zpětná klapka800/200	ks	3,0000	2 238,00	6 714,00	0,000
203	R022	ovladač COM-3	ks	3,0000	1 803,00	5 409,00	0,000
204	R023	doplnění rozvaděče RS2	ks	3,0000	250,00	750,00	0,000
205	R024	el. instalace pro ventilátory CYKY 3C*1,5	m	60,0000	10,40	624,00	0,000
206	R025	el. instalace pro ventilátory CYKY 5C*1,5	m	20,0000	18,40	368,00	0,000
207	R026	montážní práce	HZS	16,0000	320,00	5 120,00	0,000
762		Konstrukce tesařské				28 061,58	1,288
125	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,6410	510,00	326,91	0,001
126	762341116	Bednění střešních rovin z cementotřískových desek tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	27,0000	527,00	14 229,00	0,929
127	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	27,0000	27,58	744,66	0,006
128	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	27,0000	223,00	6 021,00	0,000
##	60512130	hranol stavební řezivo průřezu 100-140x100-140mm do dl 5m	m3	0,6410	6 850,00	4 390,85	0,353
130	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,2880	1 330,00	1 713,04	0,000
131	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,2880	493,88	636,12	0,000
763		Konstrukce suché výstavby				33 790,37	0,854
132	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	25,2000	562,00	14 162,40	0,427
133	763131471.R01	SDK podhled deska 1xH2DF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	25,2000	737,00	18 572,40	0,427
134	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,8540	820,80	700,96	0,000
135	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,8540	415,24	354,61	0,000
764		Konstrukce klempířské				7 749,14	0,035
136	764244406	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš 500 mm	m	6,0000	781,11	4 686,66	0,018
137	764246446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětraleho plechu rš 500 mm	m	4,2200	697,63	2 944,00	0,017
138	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,0350	2 520,00	88,20	0,000
139	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,0350	865,08	30,28	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

766 Konstrukce truhlářské

162 900,12 1,397

140	766412222	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřínovými š do 80 mm	m2	30,6000	2 590,00	79 254,00	0,000
141	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	56,2500	47,80	2 688,75	0,000
##	60516112	řezivo modřínové sušené tl 60-70mm	m3	0,6190	8 670,00	5 366,73	0,310
##	61198124.M01	profil SIBIRSKÝ MODŘÍN 70/24 mm	m2	38,2500	1 090,00	41 692,50	0,723
144	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	2,1000	1 000,00	2 100,00	0,001
##	61140027	okno plastové do v. 1,5 m	m2	2,1000	3 757,00	7 889,70	0,052
146	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	5,2500	720,00	3 780,00	0,001
##	61140031.M01	okno plastové do v. 2,1 m	m2	5,2500	3 238,00	16 999,50	0,286
151	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,0000	121,56	243,12	0,000
##	60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m	m	4,8950	358,00	1 752,41	0,024
153	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,0000	221,97	221,97	0,000
154	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,7210	808,00	582,57	0,000
155	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,7210	456,13	328,87	0,000

767 Konstrukce zámečnické

1 500,00 0,000

156	767810125	Montáž a dodávka mřížek větracích	m	6,0000	250,00	1 500,00	0,000
-----	-----------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------	-------

771 Podlahy z dlaždic

11 058,89 0,339

157	771574351	Montáž podlah keramických režných protiskluz lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 50 ks/ m2	m2	4,8100	376,00	1 808,56	0,019
##	59761440.LSS	dlaždice protiskluzná tl.12 mm	m2	5,5320	580,00	3 208,56	0,138
69 Rio Negro, hladký, matný							
159	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	4,8100	29,00	139,49	0,000
160	771579197	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	4,8100	35,23	169,46	0,000
161	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,8100	49,80	239,54	0,001
162	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	8,8000	36,30	319,44	0,000
163	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	25,2000	194,42	4 899,38	0,180
164	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,3390	451,00	152,89	0,000
165	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,3390	358,62	121,57	0,000

776 Podlahy povlakové

23 428,18 0,164

166	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	18,1500	38,51	698,96	0,000
167	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	18,1500	10,75	195,11	0,000
168	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	18,1500	28,92	524,90	0,001
169	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	18,1500	192,00	3 484,80	0,083
170	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	18,1500	152,37	2 765,52	0,007
##	28411069.BSE	Marmoleum přírodní linoleum ze 100% dřevité moučky, role š. 2m, tloušťka 2,50mm, zátěž 34/43, hořlavost Cfl S1, protiskluznost R9, Topshield	m2	20,8730	643,00	13 421,34	0,071
172	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	12,1000	45,56	551,28	0,000
173	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	6,0000	82,54	495,24	0,000
##	28411010	lišta soklová PVC 20 x 100 mm	m	6,1200	106,00	648,72	0,002
175	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	18,1500	30,83	559,56	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnosti celkem
176	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,1640	190,00	31,16	0,000
177	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,1640	314,58	51,59	0,000

781 Dokončovací práce - obklady

28 003,66

0,707

178	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	24,9400	349,00	8 704,06	0,075
##	59761155	dlaždice keramické koupelňové(barevné) do 19 ks/m2	m2	27,4340	350,00	9 601,90	0,425
180	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	24,9400	254,00	6 334,76	0,200
181	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	24,9400	30,00	748,20	0,000
182	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	24,9400	35,23	878,64	0,000
183	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	24,9400	38,30	955,20	0,007
184	781674111	Montáž obkladů parapetů šířky do 100 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	0,7500	278,00	208,50	0,000
185	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,7070	451,00	318,86	0,000
186	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,7070	358,62	253,54	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry

12 196,80

0,020

187	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	45,0000	43,78	1 970,10	0,001
188	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	45,0000	4,23	190,35	0,000
189	783163101	Jednonásobný napouštěcí olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	45,0000	64,95	2 922,75	0,006
190	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	45,0000	77,10	3 469,50	0,006
191	783167101	Krycí jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	45,0000	80,98	3 644,10	0,006

784 Dokončovací práce - malby a tapety

6 345,50

0,029

196	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	25,2000	18,40	463,68	0,005
197	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,5800	20,68	859,87	0,008
198	784221121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	66,7800	60,70	4 053,55	0,011
199	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	12,0000	80,70	968,40	0,004

Celkem

742 905,20

52,195